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4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137261 NICASTRO CARLO1 DAUNO FOGGIA06/07/67

 115626 EMMERICH OLIVER2 OFFICINA DELLA SCHERMA14/05/67

 603016 LANCIOTTI STEFANO3 CLUB SCHERMA ROMA28/11/67

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/09/67

 650893 ADINOLFI ANTONIO5 CLUB SCHERMA ROMA05/06/72

 105028 MATRIGALI CAMILLO6 PETRARCA SCHERMA05/01/71

 100378 ZOTTI ANTONIO7 PETRARCA SCHERMA06/04/70

 662659 CASTAGNER DIEGO8 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO24/08/71

 102825 FLORINI FILIBERTO9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/04/70

 713320 PANCONI MASSIMILIANO10 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA17/05/71

 623898 MINUTA UMBERTO11 BOTTAGISIO SPORT CENTER21/09/73

 107756 FIORE GUIDO12 DAUNO FOGGIA08/05/72

 666313 NANI MAURIZIO13 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 106409 DAVÌ DAVIDE14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO08/04/70

 714597 FERRARI ATTILIO15 FIDES LIVORNO07/05/65

 603439 FORMENTI STEFANO16 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA17/06/68

 681039 CAVARRA GIANLUCA17 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 623326 LUCREZI GINO18 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 138454 CICOIRA MARIO19 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 666668 MUNARO CARLO20 SCHERMA VITTORIO VENETO01/09/73
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NICASTRO CARL - FGDAU (Foggia)

 -

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FORMENTI STEF - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FLORINI FILIB - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

 -

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

 -

 -

FIORE GUIDO - FGDAU (Foggia)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

MUNARO CARLO - TVVIT (Vittorio Veneto)

 -

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

 -
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PANCONI MASSI - LUPUL (Lucca)

 -
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LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.2 (50+) 13:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 137261 NICASTRO CARLO FGDAU Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  3

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  2

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 0,83  16  27  11 3 3  1

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO MIACC Qualificato 0,83  15  29  14 4 4  1

 650893 ADINOLFI ANTONIO RMCS Qualificato 0,83  12  28  16 5 5  2

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP Qualificato 0,80  16  22  6 6 6  3

 100378 ZOTTI ANTONIO PDIMP Qualificato 0,67  7  26  19 7 7  1

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,67  6  23  17 8 8  1

 102825 FLORINI FILIBERTO BOZIN Qualificato 0,60  0  15  15 9 9  3

 623898 MINUTA UMBERTO VRBOT Qualificato 0,50  2  23  21 10 10  2

 713320 PANCONI MASSIMILIANO LUPUL Qualificato 0,50  2  23  21 10  2

 107756 FIORE GUIDO FGDAU Qualificato 0,50 -1  22  23 12 12  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,40 -7  11  18 13 13  3

 106409 DAVÌ DAVIDE MIGIR Qualificato 0,33 -5  19  24 14 14  1

 714597 FERRARI ATTILIO LICS Qualificato 0,20 -12  10  22 15 15  3

 603439 FORMENTI STEFANO BOZIN Qualificato 0,17 -13  14  27 16 16  2

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,17 -18  11  29 17 17  1

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,00 -19  6  25 18 18  3

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,00 -21  9  30 19 19  1

 666668 MUNARO CARLO TVVIT Qualificato 0,00 -23  7  30 20 20  2
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4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasSciabola maschile 13:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MORRETTA LORENZO GIACINTO 102455 V 4 V V V V  0,830  15  29MIACC

 2 LANCIOTTI STEFANO 603016 2 V V V V V  0,830  16  27RMCS

 3 ZOTTI ANTONIO 100378 V 4 V V V 2  0,670  7  26PDIMP

 4 CICOIRA MARIO 138454 1 0 0 3 4 1  0,000 -21  9UDFDL

 5 DAVÌ DAVIDE 106409 4 0 4 V V 1  0,330 -5  19MIGIR

 6 CAVARRA GIANLUCA 681039 1 0 1 V 1 3  0,170 -18  11BOZIN

 7 CASTAGNER DIEGO 662659 1 2 V V V V  0,670  6  23TVLAM

 2Girone N.

 1 MINUTA UMBERTO 623898 4 V 2 V 2 V  0,500  2  23VRBOT

 2 ADINOLFI ANTONIO 650893 V V V V 3 V  0,830  12  28RMCS

 3 PANCONI MASSIMILIANO 713320 3 3 V V 2 V  0,500  2  23LUPUL

 4 FIORE GUIDO 107756 V 3 2 V 2 V  0,500 -1  22FGDAU

 5 FORMENTI STEFANO 603439 2 1 2 4 0 V  0,170 -13  14BOZIN

 6 EMMERICH OLIVER 115626 V V V V V V  1,000  21  30VEOFF

 7 MUNARO CARLO 666668 1 0 2 2 2 0  0,000 -23  7TVVIT

 3Girone N.

 1 NICASTRO CARLO 137261 V V V V V  1,000  22  25FGDAU

 2 MATRIGALI CAMILLO 105028 2 V V V V  0,800  16  22PDIMP

 3 FLORINI FILIBERTO 102825 0 0 V V V  0,600  0  15BOZIN

 4 NANI MAURIZIO 666313 0 1 0 V V  0,400 -7  11BLDOL

 5 LUCREZI GINO 623326 1 0 2 1 2  0,000 -19  6AQC99

 6 FERRARI ATTILIO 714597 0 0 3 2 V  0,200 -12  10LICS
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10/02/2024Cat.2 (50+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

13:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 11 RMCSSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 22 VEOFFSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 73 PDIMPSI

NICASTRO CARLO 06/07/67  137261 204 FGDAUSI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650893 215 RMCSSI

MORRETTA LORENZO GIACINT 27/09/67  102455 286 MIACCSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 357 TVLAMSI

PANCONI MASSIMILIANO 17/05/71  713320 378 LUPULSI

FERRARI ATTILIO 07/05/65  714597 599 LICSSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 6710 AQC99SI

FIORE GUIDO 08/05/72  107756 7011 FGDAUSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 8012 BOZINSI

DAVÌ DAVIDE 08/04/70  106409 12213 MIGIRSI

FORMENTI STEFANO 17/06/68  603439 13114 BOZINSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 13315 BLDOLSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 9.99916 UDFDLSI

FLORINI FILIBERTO 18/04/70  102825 9.99917 BOZINSI

MINUTA UMBERTO 21/09/73  623898 9.99918 VRBOTSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 9.99919 TVVITSI

ZOTTI ANTONIO 06/04/70  100378 9.99920 PDIMPSI
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10/02/2024Cat.2 (50+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

13:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  67AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  133BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  80BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FLORINI FILIBERTO 18/04/70 102825  9.999SI

FORMENTI STEFANO 17/06/68 603439  131SI

FIORE GUIDO 08/05/72 107756  70FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

NICASTRO CARLO 06/07/67 137261  20SI

FERRARI ATTILIO 07/05/65 714597  59LICS-FIDES LIVORNO SI

PANCONI MASSIMILIANO 17/05/71 713320  37LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

MORRETTA LORENZO GIAC 27/09/67 102455  28MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DAVÌ DAVIDE 08/04/70 106409  122MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  7PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ZOTTI ANTONIO 06/04/70 100378  9.999SI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72 650893  21RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67 603016  1SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  35TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  9.999TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

EMMERICH OLIVER 14/05/67 115626  2VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

MINUTA UMBERTO 21/09/73 623898  9.999VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI
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